
PSB MRÓWKA BRodnicA
87-300 BRodnicA, ul. SzABdA 104, tel. 56-491-18-41

godziny otWARciA: Pn. - Pt.: 7-20,  SoB.: 7-20, nd.: 10-18

SZTUCZNE CHOINKI 
1. girlanda Kaja Max, 2,70 m - 34,90 zł
2. jodła Delux zielono-biała 1,00 m - 34,90 zł, 1,20 m - 49,90 zł, 1,80 m - 94,90 zł, 2,20 m - 119,90 zł
3. jodła z naturalną szyszką 1,00 m - 34,90 zł, 1,20 m - 49,90 zł, 1,5 m - 69,90 zł, 1,80 m - 89,90 zł, 2,20 m - 109,90 zł
4. jodła Lea 1,20 m - 39,90 zł, 1,50 m - 59,90 zł, 1,80 m - 79,90 zł, 2,20 m - 99,90 zł

DZBANEK MILA LED
+ bidon DAFI + filtr wzbogacający 

wodę w magnez

POINSECjA 
jednopędowa 25-30 cm - 3,99 zł
wielopędowa 35-40 cm - 7,99 zł

• od 11,90 zł • 11,90 zł

CHOINKI ŻYWE
jodła kaukaska oraz świerk pospolity,  
różne wysokości 
dostępne od 12-12-2017 r.

BOMBKI 
CHOINKOWE  
SZKLANE
różne kolory i wzory od 399

zł/szt.

3499
zł/szt.

od 399
zł/szt.

od 1190
zł/szt.

1

2

3

4

od 3490
zł/szt.

od 2990
zł/szt.

od 1490
zł/szt.

www.mrowka.com.pl

+500
PUNKTÓW

Zakupy za 150 zł

3412

Grudzień 2017
Oferta ważna od 01.12 do 17.12

lub do wyczerpania zapasów



KWIatY
1. . poinsecje - różne rozmiary - od 3,99 zł; 2. cyprysik Ellwoodi 25-30 cm - 6,99 zł;  
3. szlumbergera - 4,99 zł

BIOPON
1. nabłyszczacz do liści, 0,25 l - 9,99 zł (39,98 zł/l)
2. jesienno-zimowy do roślin doniczkowych, 0,5 l  

- 4,99 zł (9,98 zł/l)
3. chusteczka do liści - 1,29 zł

STOjAKI  
CHOINKOWE

metalowe i plastikowe

OdŻYWKa  
DO CHOINEK
0,25 l (39,98 zł/l)

LATArNIA PALErMO 
mała 15x15x35 cm - 59,90 zł  
duża 21,5x21,5x48,5 cm - 89,90 zł

PRZEdŁUŻaCZE I lIstWY  
PRZECIWPRZEPIĘCIOWE
różne rodzaje 

ZabaWKI
1. Narzędzia na baterie:  

wiertarka, szlifierka, pilarka - 29,90 zł
2. LALKA z akcesoriami - 119 zł
3. AUTO SERWIS - 99 zł
4. AUTO STRAŻ - 69 zł
5. Motor - model metalowy - 24,90 zł + 50 pkt. PaYbaCK
6. Auto na radio - 39,90 zł

aRtYKUŁY KREatYWNE
różne rodzaje

lamPKI CHOINKOWE 
- LED na baterie 10, 20 lampek, różne rodzaje - od 9,50 zł
- ZWyKłE 50 lub 100 lampek - od 14,90 zł
- LED wewnętrzne oraz zewnętrzne, różne rodzaje - od 14,90 zł
- LED kurtyny oraz sieci wewnętrzne i zewnętrzne, różne rodzaje - od 28,90 zł 

od 399
zł/szt.

od 129
zł/szt.

od 2290
zł/szt.

999
zł/szt.

od 5990
zł/szt.

21

2 31

3

od 799
zł/szt.

od 2490
zł/szt.

+50

1

2

3

4

5

6

od 199
zł/szt.

od 1490
zł/szt.

od 950
zł/szt.
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Pieczenie, dekorowanie  
ciast i ciasteczek

KIELISZKI PrESTIGE
do wina, wódki i inne

KOmPlEt ObIadOWY ZElIE
18 cz.

PATErA DO CIAST
3-poziomowa - 35 złPatera do ciast na nodze - 27 zł

PóŁmIsEK RYba

KIELISZKI LAL
do wina, wódki i inne

POjEMNIK  
NA CIASTO  
PaRtY-bUtlER

AKCESOrIA DO CIASTEK 
1. zestaw do zdobienia ciastek - od 4,70 zł

2. maszynka do ciastek - 21,90 zł
3. wykrawaczki do ciastek - od 1,29 zł

4. ubijak obrotowy - od 9,70 zł 
5. przesiewacz do mąki - 10,70 zł

fORmY, blaCHY 
DO PIECZENIA

FOLIA, PAPIEr  
I TOrEBKI DO PIECZENIA

SALATErKA
17 cm

PATELNIA  
CErAMICZNA BASIC
rozm.: 20 cm, 24 cm, 28 cm - od 22,90 zł
KOmPlEt GaRNKóW
21 elementów - 119 zł

M jAK  
mRóWKa
porady i pomysły  
dla Twojego domu  
2,49 zł

299
zł/szt.

59 
zł/kpl.

od 390
zł/szt.

od 27 
zł/szt.

od 2190
zł/kpl.

od 2190
zł/kpl.

1790
zł/szt.

od 890
zł/szt.

od 329
zł/szt.

od 129
zł/szt.

+50

+50

1

2

4

5

3

od 2290
zł/szt.

+100

+50
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mYjKa dO OKIEN
urządzenie z odsysaniem do czyszczenia okien, luster i płytek; 
szerokość robocza (ssawki) 280 mm, zasilanie bateryjne,  
wyposażenie dodatkowe: środek do czyszczenia okien  
(koncentrat) 1x20 ml; spryskiwacz z padem z mikrofibry

ZEstaW  
WIERtEŁ  

I KOńCóWEK 
komplet 83 szt., wiertła  

do metalu, kamienia i drewna,  
zestaw końcówek wkręcających, 

 latarka LED oraz klucz rozsuwany

ZEstaW KOńCóWEK  
WKRĘtaKOWYCH
Końcówki wkrętakowe z dwumateriałowym 
uchwytem z grzechotką z blokadą lewo,  
prawo , 46 elementów, 1/4”(ph, pz, torx, 
hex)

KOńCóWKI WKRĘtaKO-
WE Z UCHWYtEm 
końcówki wkrętakowe i nasadki z uchwytem,  
1/4”, uchwyt wkętakowy magnetyczny  
z grzechotką, 1 adapter , 23 elementy

WIERtaRKO-WKRĘtaRKa WaK-lI 18GEO
w zestawie:
– 2 szt.akumulatorów 18V, 1,5 Ah
– ładowarka 230 V; 60 Hz, 18DC, 2,0 A 

WIERtaRKO- 
-WKRĘtaRKa  
aKUmUlatOROWa
maksymalny moment obrotowy, 29 Nm
prędkość obrotowa,0-350/0-1350 obr./min
pojemność akumulatora, 1,3 Ah

WIERtaRKa UdaROWa  
jEdNObIEGOWa PRCm 13IEO
moc 900 W, prędkość obrotowa biegu  
jałowego: 0-3000/min, zakres średnic  
chwytów mocowanych narzędzi 3-13 mm

EINHEll sZlIfIERKa KątOWa, 850 W
napięcie, 230 V|50 Hz, moc, 850 W
liczba obrotów, 11000 min-1, średnica tarczy, 125 mm

ZEstaW KlUCZY  
NasadOWYCH NEO 
110 elementów, zestaw kluczy  

nasadowych 1/2” i 1/4” NEO składa się  
ze 110 elementów, wykonanych z wysokiej 

jakości stali chromowo-wanadowej. 

narzĘdzia
dLa cieBie

HITCENOWY

HIT
CENOWY

7490
zł/zest.

2990
zł/zest.

299 
zł/kpl.

8990
zł/zest.

149 
zł/szt.

199 
zł/szt.

135 
zł/szt.

199 
zł/szt.

499 
zł/szt.
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ZEstaW ŁaZIENKOWY PRaXIs*
biały, lakierowany front i boki,  
1. szafka wisząca - 74,90 zł 
2. komoda - 79,90 zł 
3. słupek - 159 zł 
4. szafka z umywalką, 50 cm - 129 zł
*cena nie zawiera armatury

1

2 4 3

od 7490
zł/szt.

GrZEjNIK  
ŁaZIENKOWY  

PSB SUN

R

szer. x wys. moc biały
1. 48 x 55 cm 315 W 89,99 zł
2. 68 x 55 cm 460 W 149 zł
3. 93 x 55 cm 610 W 189 zł
4. 118 x 55 cm 760 W 219 zł
5. 138 x 55 cm 920 W 249 zł

od 8999
zł/szt.

GRZEjNIK alUmINIOWY 
KELLEr
10 żeberek, wys. 581 mm,  
gł. 98 mm, szer. 80 mm,  
moc cieplna 137 W, maks.  
ciśnienie robocze 16 barów

2390
zł/żeberko

tERmOWENtYlatOR
ochrona przed przegrzaniem, 
automatyczna kontrola termo-
statu, wbudowany termostat 
pokojowy, moc: 1000/2000 W

3290
zł/szt.

SErIA BATErII NOrM

zlew ścienna 

zlew stojąca 

umywalka  
stojąca

umywalka ścienna 

natryskowa 

wannowa 

od 69 
zł/szt.

107 
zł/szt.

69 
zł/szt.

69 
zł/szt.

69 
zł/szt.

69 
zł/szt. 69 

zł/szt.

KABINA BOrA/COrDIA
80x80 cm - 749 zł lub 90x90 cm - 849 zł, 

hydromasaż 6 dysz, szyby tylne grafit, przednie 
przezroczyste 4 mm, profil chrom, podwójne rolki, 

wysokość brodzika 42 cm

Wyposażenie łazienekWyposażenie łazienek

OKaP KUCHENNY CUba
rozmiar 50 i 60 cm, wariant pracy: 
wyciąg lub pochłaniacz, filtr alumi-
niowy, oświetlenie halogenowe

ZEstaW POdtYNKOWY 
stRONG maX mastER
miska, deska wolnoopadająca,  

przycisk chrom

NEW fORmIC
deska uniwersalna,  
polipropylenowa

NEW fORmIC
deska sedesowa wolnoopadająca 
- Formic PSB polipropylen NEW - 34,99 zł
- Formic PSB duroplast NEW - 59,99 zł 
  PUNKtY PaYbaCK

sŁUPEK PINIa
podwieszany - 209 zł,
kolor: buk truflowy, biały

ZEstaW PINIa* 
szafka z umywalką, 60 cm, 
podwieszana - 339 zł, 
kolor: buk truflowy, biały
*cena nie zawiera armatury

Deska o działaniu 
antybakteryjnym  
i antygrzybicznym

KURtYNa POWIEtRZNa
moc 1000/2000 W, trzy opcje 
do wyboru: zimny, ciepły, gorący, 
wyświetlacz LCD z pilotem

GłOWICE CERAMICzNE

DESKAWOLNOOpADAJĄCA

15 LAtgWArANCJi

+100

429 
zł/zest.

2499
zł/szt.

PrODUKT
POLSKI

nowość

PrODUKT
POLSKI

od 3499
zł/szt.

269 
zł/szt.

od 749 
zł/szt.

od 209 
zł/szt.

+100

149 
zł/szt.
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dRZWI ZEWNĘtRZNE 
NEPTUN 90 L,90 P

1. DULUx KOLORy śWIATA lateksowa farba do ścian i sufitów 2,5 l (19,96 zł/l)
2. EASyCARE, 2,5 l hydrofobowa i plamoodporna, farba do ścian i sufitów (22 zł/l)
3. DEKORAL AKRyLIT W farba lateksowa odporna na szorowanie, 10 l (9 zł/l)

4. ROzCIEńCzALNIKI PSB uniwersalny, poj. 0,5 l - 4,99 zł (3,99 zł/l)
5. śRODEK GRUNTUjąCy PSB, 5 l + 1 l (1,65 zł/l)
6. FARBA BIAłA REMONTy, 10 L (4,99 zł/l)
7. CERESIT RE-NEW, do renowacji silkikonu, 100 ml (199 zł/l)

PŁYtKI tUbądZIN
1. ścienna OxIDE wym. 25x36 mm 
kolory: ecru, grey,  - 35,90 zł
- podłogowa OxIDE wym. 25x36 mm 
kolory: ecru, grey - 39,90 zł

2. podłogowa CLASSICWOOD 
Simple 2/3, wym. 59,8x14,8 mm  
- od 39,90 zł

3. ścienna EMELIE  
wym. 22,44x44,8 mm, 
kolor beige, brown - 38,90 zł
- podłogowa EMELIE  
wym. 45x45 mm - 44,90 zł

4. ścienna KERVARA 22,3x44,8 mm, 
kolor: beige, brown - 39,90 zł
- podłogowa KERVARA 45x45 kolor: 
brown - 44,90 zł
 

PaNElE POdŁOGOWE KRONOPOl 
1. Dąb Aspen, AC3, 7 mm - 17,99 zł/m2

2. Dąb Calgary, AC4, 8 mm - 24,99 zł/m2

3. Dąb Parkietowy, AC4, 7 mm - 22,99 zł/m2

4. jesion Kalimera, 7 mm, AC4 - 22,99 zł/m2

KRZEsŁO alba alU
rama stalowa w kolorze srebrnym, siedzisko miękkie 
tapicerowane imitacją skóry; dostępny w kolorze: 
biały, szary, latte - 62 zł
TABOrET SALIDA ALU
rama stalowa w kolorze alu, siedzisko z płyty 
mdf w kolorze buk - 24,90 zł

KPl. POśCIElI lIlI
wym.: 1x140x200 cm, 1x70x80 cm - 55 zł, 
wym.: 1x160x200 cm, 2x70x80 cm - 59 zł, 
wym.: 1x200x220 cm, 2x70x80 cm - 69 zł

fIRaNa GOtOWa
ADORA wym. 140x250cm - 38,90 zł 
BOVA wym. 140x250cm - 29,90 zł

dYWaN tOsCaNa/dIamONd

dostępny w różnych wzorach, wym.: 

80x150 cm - 119 zł, 120x170 cm - 199 zł, 

160x230 cm - 349 zł

52599
zł/szt.

od 1799
zł/m2

399
zł/szt. 990

zł/szt. 4990
zł/szt.

1990
zł/szt.5499

zł/szt.

1

1

2

3

4

2 3

4

1 2 3 4 5 6 7

od 2490
zł/szt.

od 3590
zł/m2

od 55 
zł/kpl.

od 2990
zł/szt.

4990
zł/szt.

8999
zł/szt.

od 119 
zł/szt.
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1. E - PROSzEK do prania, 6,75 kg/90 prań COLOR/WHITE - 29,99 zł (0,33 zł/pranie) 
2. PERSIL DUO CAPS kapsułki do prania, 38 prań COLOR/REGULAR - 27,99 zł (0,74 zł/pranie)
3. SILAN* koncentrat do płukania 3 l, różne rodzaje - 15,49 zł (od 5,16 zł/l) 

*po wyczerpaniu gramatury 3 l, dostępna gramatura 2,775 l
4. VANISH GOLD odplamiacz PINK/WHITE, 1,8 l - 19,99 zł (11,11 zł/l)
5. VANISH proszek do prania firan, 400 g - 8,99 zł (22,48 zł/kg)

6. CLIN płyn do mycia szyb 500 ml, różne rodzaje - 5,99 zł (11,98 zł/l)
7. AjAx uniwersalny płyn do mycia, 1 l, różne rodzaje - 5,29 zł
8. SIDOLUx ExPERT ochrona i nabłyszczanie DREWNA, 500 ml - 9,49 zł (18,98 zł/l)
9. FAIRy PLATINUM ALL IN ONE kapsułki do zmywarek, 45 kapsułek, 

różne rodzaje - 41,99 zł (0,93 zł/kapsułka)
10. REGINA RUMIANKOWy papier toaletowy, a’12 - 9,99 zł (0,83 zł/rolka)

1. SIDOLUx ExPERT OCHRONA I NABłySzCzANIE, 500 ml, różne rodzaje - 8,99 zł (17,98 zł/l)
2. DOMESTOS płyn do toalet, 1250 ml, różne rodzaje - 9,99 zł (7,99 zł/l)
3. KRET do udrażniania rur: żel, 1 kg - 9,49 zł, granulki, 800 g - 9,49 zł (11,86 zł/kg)
4. DOMESTOS POWER 5 kostka do WC, 5x55 g, różne rodzaje - 15,99 zł (58,15 zł/kg)
5. CIF mleczko do czyszczenia, 750 ml, różne rodzaje - 8,99 zł (11,99 zł/l)
6. DIx spray do czyszczenia różnych powierzchni, 0,5 l - 6,99 zł (13,98 zł/l)

7. LUDWIK płyn do mycia naczyń, 1 l, różne rodzaje - 5,29 zł
8. MOLA GIGA ROLKA ręcznik kuchenny - 8,99 zł
9. VANISH 3IN1 szampon do dywanów, 500 ml - 8,99 zł (17,98 zł/l)
10. PRONTO 5w1 płyn do podłóg DREWNO/PANELE, 750 ml - 11,99 zł (15,99 zł/l)
11. zmywaki, rękawice gumowe - od 1,89 zł

masZYNKa dO  
mIĘsa mmm-05
funkcja REVERSE (bieg 
wsteczny), 3 sitka, 2 nasadki, 
moc 650 W

mIKsER Z mIsą  
mmR-16Z 

misa 3,4 l, funkcja 
turbo, mieszadła 

trzepakowe, hakowe, 
moc 750 W

GaRNEK WYsOKI
poj.: 9,0 l, 11,0 l, 13,5 l, 16 lbRYtfaNNa

poj.: 4,1 l, 6,3 l

NaCZYNIE  
ŻaROOdPORNE  
Z POKRYWą
poj.: 3,9 l, 4,5 l,  
5,3 l, 8,6 l

PRZEdŁUŻaCZ  
ZWIjaNY 4G GUma
1.  3x1,5, 25 mb - 162,99 zł
2.  3x1,5, 50 mb - 288,49 zł
3.  2,5 mm, 25 mb - 249,49 zł

sPOtY Kaja
- kinkiet, 1xE14 - 34,99 zł
- listwa, 2xE14 - 79,99 zł
- listwa, 3xE14 - 94,99 zł
- koło, 3xE14 - 114,99 zł

PlafON lUX 
29x29, 16 W, LED 6500 K
1) biały duży ring - 99,99 zł
2) satyna podwójny ring - 120,99 zł

LAMPK A LED
1) SKARA, 3,2 W różowa/zielona- 56,99 zł
2) INGA ,4,6 W różowa/niebieska/zielona - 69,99 zł

ZEstaW 3 OCZEK RUCHOmYCH
w komplecie z żarówką
- halogenowe - 29,90 zł
- led - 55,90 zł

taśma lEd 5 m IP00 I IP65
barwa: ciepła, zimna, RGB od 22,99 zł

ŻaRóWKa lEd G9 
barwa: ciepła i neutralna
1) 2,5 W - 8,49 zł
2) 3,5 W - 10,49 zł

od 3499
zł/szt.

od 2990
zł/szt.

od 2299
zł/szt.

od 849
zł/szt.

od 9999
zł/szt.

od 5699
zł/szt.

od 529
zł/opak.

od 189
zł/opak.

4

3

3

2

2
1

1

6

6

7

7

8
9

10

8
9

10

11

5

5

4

179 
zł/szt.

9499
zł/szt.

od 75 
zł/szt.

od 16299
zł/szt.

od 69 
zł/szt.

od 29 
zł/szt.

1

1

2

2
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AKCESOrIA  
dO OdśNIEŻaNIa

sól dROGOWa Psb 
z antyzbrylaczem, 25 kg  
(0,60 zł/kg)

fajERWERKI* - WYRZUtNIE
1. Stars Rain, 10 strzałów, czas pracy około 13 sek. - 14,90 zł; 2. Lily Magnolia, 16 strzałów, czas pracy około 20 sek. - 24,90 zł; 3. Leo, 16 strzałów, czas pracy około 
23 sek. - 25,90 zł; 4. Fire Story, 19 strzałów, czas pracy ok. 25 sek. - 29,90 zł; 5. Dotyk Przygody, 36 strzałów czas pracy około 35 sek. - 45,90 zł; 6. Fatum, 25 strza-
łów, czas pracy ok. 35 sek. - 49,90 zł; 7. Crazy, 27 strzałów, czas pracy ok. 50 sek. - 59,90 zł; 8. Dreaming, 36 strzałów, czas pracy ok. 40 sek. - 79,90 zł; 9. Night 
Show, 37 strzałów, czas pracy ok. 30 sek. - 99,90 zł

fajERWERKI* - ZEstaWY
1. Rakiet Aquarius, 9 rakiet w dwóch rozmiarach - 34,90 zł 
2. Rodzinny Pyrofun, zestaw rakiet - 40,90 zł
3. Rodzinny Komandos, zestaw rakiet w dwóch rozmiarach - 49,90 zł
4. zestaw 18 rakiet w 4 rozmiarach - 69,90 zł

*Produkty posiadają CERTyFIKAT CE. zakaz sprzedaży osobom poniżej 18 lat.

dREWNIaNE saNKI  
Z dREWNa bUKOWEGO
sanki dziecięce w całości wykonane z drewna,  
pokryte bezbarwnym lakierem, posiadają  
okute płozy, wym.: dł. 88 cm,  
szer. 33 cm, waga 3,3 kg, 

GAZOBETON  
H+H BrONZE
kl. 600,  
wym. 240x240x590 mm

HENKEL IN 35
gładź szpachlowa, 20 kg  
(1,13 zł/kg)

śWIECZNIK 
7 LED 2x AA IP20 WW, timer 
drewno lub biały

EKOGrOSZEK  
WORKOWaNY sOWa
wartość opałowa 21-24 Mj/kg
ciepło spalania 25-30 Mj/kg
granulacja 5-25 mm
popiół 7-10 %, worek 20 kg (0,77 zł/kg)

PŁYtKa śCIENNa taNIa 
kolor biała, bez, wym.20x25 cm

UsŁUGa tRaNsPORtOWa:
dOWOZY REalIZOWaNE są W dNI POWsZEdNIE dO GOdZ. 1800, W sObOtY dO GOdZ. 1400

W razie potrzeby możliwość dowozu towaru transportem własnym z HDS włącznie. zapytaj o koszt dowozu lub warunki bezpłatnego transportu

od 999
zł/szt.

od 1490
zł/szt.

od 3490
zł/zest.

987654321

43
2

1

6990
zł/szt.

1490
zł/szt.

739
zł/szt.2269

zł/szt. 1859
zł/opak.

PŁYtKa dEKORaCYjNa WEWNĘtRZNa sYdNEY
0,4 m2 op.

4199
zł/szt.

1549
zł/opak.

1999
zł/m2

ZNAJDŹ NAS NA FACEBOOKU - www.facebook.com/PSBMrowka

Akceptujemy karty kredytowe:

Wszystkie ceny są cenami brutto. Promocje nie sumują się. Ceny podane w gazetce są cenami wyjściowymi. Oznacza to, że ceny artykułów w markecie mogą się 
nieznacznie różnić nawet w okresie obowiązywania oferty. Oferta ma charakter informacyjny i polega na wyróżnieniu artykułów asortymentu.  

Sklepy Mrówka zastrzegają sobie prawo do zmian cen i błędów edytorskich.  Fotografie mogą nie odzwierciedlać rzeczywistego wyglądu produktów.

www.mrowka.com.pl

zakupy na RatY


